
 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

KLASA: 112-03/22-01/02 

URBROJ:2181-42-03-01-22-3 

  Primorski Dolac, 01. kolovoza 2022. godine   

                                                                                        

Na temelju članka 24. stavaka 5. i 6. Zakona  o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne Novine br. 86/08, 61/11, 04/18, 112/19) i članka 59. Statuta 

Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 07/21) Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela Općine 

Primorski Dolac donosi sljedeću 

 

ODLUKU  

o poništenju oglasa 

  

Članak 1. 

Poništava se oglas o prijemu u službu u Jedinstvenom upravnom odjelu; administrativni referent, 1 

izvršitelj (m/ž) na određeno puno radno vrijeme – 6 mjeseci zbog privremeno povećanog opsega posla, 

uz mogućnost produljenja za još 6 mjeseci radi obavljanja privremeni poslova, objavljen 11. srpnja 

2022. na mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i Općine Primorski Dolac. 

 

Članak 2. 

Protiv ove Odluke nije dozvoljeno podnošenje pravnih lijekova. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine Primorski 

Dolac, oglasnoj ploči i web stranicama Općine Primorski Dolac (www.primorskidolac.hr). 

 

 

PROČELNICA JUO 

 

Diana Knez, dipl.iur.  

http://www.primorskidolac.hr/

